
dnů ode dne doručení

Smlouva

Číslo jednací
CZ00025593DIČ

DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
DCIT, a.s.

Kodaňská 1441/46
100 10  Praha 10
Česká republika

O912200063Číslo objednávky

28.06.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00025593
Organizační složka státuTyp

OBJ91 - 63Doklad

26143097

Datum odeslání

Nejsme plátci DPH !!!IČ IČ

Objednáváme u Vás pro volby do obecních zastupitelstev a 1/3 Senátu PS ČR v září a říjnu 2022 služby penetračních testů v rozsahu: 
" DDoS dodatečného cíle (Oracle cloud),   
" dodatečné penetrační testy aplikace volby.cz (Oracle cloud, operátoři),  
" penetrační a DoS test DNS serveru (GSLB) - 2 ks,  
" DDoS volby.cz přes 2 operátory dohromady,  
" DDoS cílů přes IPv6 (3x).  
 
Požadované metriky testů: 
" Při provádění testů musí být dodržena následující pravidla: 
o včasné hlášení a upozorňování na problémy 
o jasné a konzistentní závěrečné zprávy 
o testy musí být metodické a opakovatelné 
o testy prováděné na produkčních prostředích, kde se očekává omezení funkce systémů (např. úplná i částečná nedostupnost, pády serverů), musí
být realizovány mimo běžnou provozní dobu 
o při testování webových aplikací zadavatel požaduje provedení testů v souladu s metodikou OWASP, přičemž výsledky budou prezentovány
metrikou TOP10 - 2017 nebo novější 
o průběžné hlášení závažných a kritických nedostatků (dříve než v závěrečné zprávě) 
o provedení retestů po odstranění nalezených nedostatků 
o jednorázové otestování útoku DDOS (min. 2Gbps) pro dva poskytovatele připojení 
 
Předpokládaná doba plnění je v harmonogramu (viz neveřejná příloha výzvy). 

Kontaktní osoba: 
-

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 64 533.00Služby penetračních testů 64 533.00
1.00 177 467.00Služby penetračních testů 177 467.00

Razítko a podpis

Kč242 000.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší 
do datové schránky ČSÚ 2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz.
Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovídajících platným
normám pro elektronickou fakturaci. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

O912200063Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJ91Řada 63Evidenční číslo 28.06.2022Datum vystaveníO912200063Číslo objednávky

O912200063Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


